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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kød på frost og ikke
kølekrævende fødevarer i gårdbutikken, opbevaring og
adskillelse i virksomhedens køleenheder i køkken og på ekstra
lager samt mundtlig procedure for håndtering af
varmebehandling og nedkøling, virksomheden fremviser
termometer og redegør for at virksomheden lader
varmebehandlede fødevarer svale let på bordet inden de
kommes på køl i kantiner med store overflader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder emfang, gulv,
produktionsborde, hylder med opbevaring af service samt
håndvask og produktionsvaske. Renholdelse af bord, hylder og
fryser i gårdbutik, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionskøkken,
herunder borde, hylder, emfang, ovn og vaske.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
dækkende risikoanalyse, virksomheden er påbegyndt en
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vurdering af varmebehandling og nedkøling, disse aktiviteter er ikke udpeget som kritiske kontrolpunkter,
virksomheden kan ikke fremvise risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende samt ikke
kølekrævende fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse. Vejledt konkret om muligt løsningsforslag for at
anvende Fødevarestyrelsens skabeloner til risikoanalyse samt egenkontrolprocedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
i butik og på hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


